REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISI!

VENDIM
Nr. 55, daté 28.03.2022

PiER MIRATIMIN E RAPORTIT Ti VEPRIMTARISE Sk KESHILLIT Ti LARTF
TE PROKURORISE PER VITIN 2021

Bazuar né nenin 149/a, germa dh, té& Kushtetutés, nenin 164, pika 8 dhe nenin 181, Ligjit nr.
115/2016, “Pér Organet e Qeverisjes s& Sistemit t& Drejtésisé”, i ndryshuar, Vendimit nr.
134/2018, “Pér miratimin e manualit t& monitorimit vjetor dhe periodik”, t&¢ Kuvendit t&
Republikés sé Shqipérisé, dhe Vendimit nr. 1, daté 11.01.2022, t& Konferencés sé Kryetaréve,
“Pér miratimin me mirékuptim t& Program t& Punés dhe kalendarit vjetor t& Kuvendit‘pér
raportimin e institucioneve t& pavarura pér veprimtaring e vitit 2021 dhe ushtrimin e kontrollit
parlamentar t& Komisioneve pér vitin 2022”, Késhilli i Larté i Prokurorisé

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit t€ veprimtarisé s& Késhillit t¢ Larté t& Prokurorisé pér vitin 2021,

2. Raporti t’i dérgohet Kuvendit t& Republikés s& Shqipérisé brenda datés 31.03.2022.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.

4. U shpall né Tirang, sot mé dat& 28.03.2022.




